令和３年３月３０日

学校長殿

鹿屋市バスケットボール協会

会  長  南 園 高 樹

令和３年度大隅地区中学校春季バスケットボール大会開催について（通知）

春分の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

早速ですが、下記の要領にて大隅地区中学校春季バスケットボール大会を開催いた

しますので、貴校チームの出場方よろしくお願いいたします。

なお、コロナウィルス感染症の感染予防策を講じた上で大会を開催いたしますので、

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．主  催 鹿屋市バスケットボール協会

２．期  日 令和３年４月１７日（土）・１８日（日）

３．会  場 東串良町体育館・錦江中学校体育館

４．参加資格 中学校新１～３年生

５．チーム編成 監督１名、コーチ１名、Ａコーチ１名、選手１５名以内

大会参加申込書に記載された２０名以内の選手の中から試合毎に１

５名を選抜し、試合開始１時間前までに大会本部にメンバー表を提出

してください。

６．参 加 料 ７，０００円／チーム

※ 大会初日に受付にてお支払いください。領収書をお渡しします。

※ お釣りの出ないようにお願いします。

７．申込方法 別添の「大会参加申込書」を申込締切日まで電子メールにてご提出

ください。

８．申込締切日 令和３年４月６日（火）１７時００分まで

※ 新１年生などで追加登録がある場合は、別紙の追加登録用紙にて４月

１４日（水）までに事務局へ電子メールにてご提出してください。

９．申 込 先 kanoya.bba@gmail.com（鹿屋市バスケットボール協会事務局）

10．組 合 せ 組合せについては、当協会で厳正に抽選した後、４月９日（金）ま

でに鹿屋市バスケットボール協会ＨＰに掲載いたします。郵送等に

よる組み合わせ表の配布等は行いませんのでご了承ください。

11．そ の 他 大会期間中の事故等について責任は負いません。各チーム保険等に

加入し対処して下さい。